



Arnavutluk Halk Meclisi Başkanı Pzeter Aubnori'yi Ankara'ya geliŐinde TBMM Başkanvekili Yıldırım Avcı karŐıladı

Arnavutluk, iliŐkileri geliŐtirme arzusunda

Arnavutluk Halk Meclisi Başkanı Pzeter Aubnori, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Hüsamettin Cindoruk'un konuĐu olarak 17-23 Nisan tarihleri arasında beraberinde bir parlamento heyetiyle birlikte Türkiye'yi ziyaret etti.

Konuk parlamento heyeti Ankara'da Cumhurbaşkanı Vekili Hüsamettin Cindoruk baŐta olmak üzere TBMM Başkanvekili Yıldırım Avcı, BaŐbakan Süleyman Demirel, ANAP Genel Başkanı Mesut Yılmaz ve DıŐiŐleri Bakanı Hikmet Çetin'i ziyaret ederek görüŐmelerde bulundu. GörüŐmelerde Arnavutluk'un serbest pazar ekonomisine geçmek için yaptığı

yasal düzenlemeler, yabancı sermayeye tanıdığı kolaylıklar ve Türkiye'den beklentileri ele alındı.

Halk Meclisi Başkanı Aubnori başkanlıĐındaki konuk Arnavutluk heyeti Türkiye-Arnavutluk Parlamentolararası Dostluk Grubu Kurucular Kurulu Başkanı Cemal Öztaylan'ı da ziyaret ederek iki ülke parlamentoları arasındaki iliŐkilerin geliŐtirilmesi, karŐılıklı ziyaretlerin sıklaktırılması konularını görüŐtü. Konuk parlamento heyeti Ankara'dan sonra İstanbul ve İzmir'in tarihi ve turistik yerlerini gezip, buralardaki yerel yöneticilerle görüŐmelerde bulunduktan sonra Türkiye'den ayrıldı.

Tayland kültürel mübadele istiyor

Tayland Krallığı Temsilciler Meclisi 1. Başkan Yardımcısı Wanmuhamadnoor Matha beraberinde bir parlamento heyeti ile birlikte 7-11 Nisan tarihleri arasında TBMM Başkanvekili Yıldırım Avcı'nın konuĐu olarak Türkiye'yi ziyaret etti.

Müslüman milletvekillerinden oluşan konuk parlamento heyetinin

TBMM Başkanvekili Yıldırım Avcı'yı ziyaretlerinde iki ülke arasındaki iliŐkilerin geliŐtirilmesi üzerinde duruldu. Konuk parlamenterler, Taylandlı öğrencilerin Türkiye'de müslüman bir çevrede teknik eğitim görmeleri ve iki ülke arasında kültürel mübadelede bulunulması yolunda istekli olduklarını vurguladılar.

Kanada Parlamentosu'ndan TBMM'ye ziyaret

Kanada İlerici Muhafazakar Parti Ontario Milletvekili William John Vankoughnet başkanlıĐında 6 kişilik bir Kanada parlamento heyeti 7-15 Nisan tarihleri arasında TBMM'nin resmi konuĐu olarak Türkiye'yi ziyaret etti.

Ankara'da TBMM Başkanvekili Yıldırım Avcı ve DıŐiŐleri Bakanı Hikmet Çetin tarafından kabul edilen konuk parlamenterler TBMM DıŐiŐleri Komisyonu Başkan ve üyeleri ile de görüŐtüler.

Kıbrıs ve dolaylı olarak Türkiye hakkında Kanada Parlamentosu'nca tek yanlı olarak hazırlanan rapor görüŐmelerin en önemli gündem maddesini teşkil etti. GörüŐmelerden sonra Kanadalı parlamenterlerin raporun yeniden kaleme alınması gerektiĐi düşünçesinde oldukları ve bu doĐruftuda çaba harcayacaklarını söyledikleri öğrenildi. Kanada parlamento heyeti Ankara'dan sonra İstanbul'da DEİK ve TÜSİAD'ı ziyaret ederek iki ülke arasındaki ekonomik iliŐkiler hakkında görüŐmelerde bulundu. Kanadalı konuk parlamenterler 15 Nisan'da Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne gitmek üzere Türkiye'den ayrıldılar.

Taylandlı parlamenterler Milli Eğitim Bakanlığı MüsteŐarı Prof.Dr. Necati ErŐen ve Bilkent Üniversitesi Rektörü Prof. Mithat Çoruh'u ziyaret ederek görüŐmelerde bulundular. Ankara ve İstanbul'da tarihi ve turistik yerleri gezen konuk parlamento heyeti 11 Nisan'da Mısır'ın başkenti Kahire'ye gitmek üzere Türkiye'den ayrıldı.